Actum est hoc intus villam castri de Citgiis, vicesima octava die mensis decembris, anno a Nativitate 
Domini millesimo trescentesimo nonagesimo. 

Sig+num Michaelis Company predicti, qui hec laudo et firmo. 

Testes huius rey sunt Guilelmus Mir et Ffrancischus Company, omnes ville de Citgiis. 

Testes Ferrarius de Claperiis, rectori Sancti Saturnini de Collosabatelli, Garaldus Parera et Johannes 
Sarculini. 

378 

1389, desembre, 28. Mas de la Sitja, Campdàsens 

Inventari. Arsenda, viuda de Bartomeu Robert de la Sitja, del terme del castell de Campdàsens, 
parròquia de Santa Tecla de Sitges, que posseeix tots els béns que foren del seu marit, com a 
hipoteca del seu dot i esponsalici i altres drets que li pertanyen per les Constitucions generals de 
Catalunya i costums de Barcelona, i usufructurària dels béns del marit per raó del llegat per ell a 
ella fet, per evitar qualsevol frau, demana que sigui fet inventari en presència d'Asbert Torra, 
batlle del castell, i Francesc Messeguer, saig, i testimonis cridats, a l'entrada de la casa del mas del 
dit marit seu, que és al terme del castell de Campdàsens. 

 ACB, Pia Almoina, Testaments, ss. XIV-XV, II, 1390, f.2r-v 

In Dei nomine. Noverint universi quod ego, Arsendis, uxor Bartholomei Ruberti de la Citga, 
quondam, termini castri Campiasinorum, parrochie Sancte Tecle de Citgiis tenens et possidens 
omnia et singula bona que fuerunt dicti quondam mariti mei, michi obliguata et ypothecata pro dote 
et sponsalicio et aliis iuribus meis iuxta constitucionem Cathalonie generalem et consuetudinem 
Barchinone ac eciam usufructuaria in bonis dicti mariti mei quondam racione leguati michi a 
predicto marito meo quondam michi facti in eius ultimo testamento propter doli, maculam 
evitandam omnemque fiandis suspicionis collendam et ne bona hereditatis dicti mariti mei 
quondam ocultari valeant seu aliquo modo deperdi et eciam uti valeat et guaudere a iuribus et 
privilegiis a iure intraductis et hoc signo venerabilis Sancte Cru+cis hic inposito de hiis que in dicta 
hereditate seu bonis eiusdem inveni presens inventarium seu reportorium facere procuravi in hanc 
modum.  

Primo namque inveni in presencia Asberti Torra, baiuli dicti astri et Francischi Massaguerii, sagionis 
eiusdem castri et testium infrascriptorum ad hoc speciliter vocatorum in domo intrate mansi dicti 
mariti mei qui est scitus infra terminos dicti castri Campiasinorum, unum cànter terre, item unam 
cauleriam fractam, item unam cassam fractam, tres càvechs et unum feç, un banchum, sex perabsides 
fusteas et sex cisorios fusteos pervos et unum magnum de tayar, unum archibanch diruptum suum 
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cohopertorio modice valore, unam pasteriam cum suo cohopertorio, unam serram pervam, unam 
palenyam pervi valore, duos sedaços de perras pervi valore, quasdas mapas pervi valore, unum 
stagnime pervi valore, unam guarbellam pervi valore, unam portadoram pervi valore, unum 
quartanum fustis, duos ferros petits causa coquinandi, unam ollam terre et unam cassolam terre pervi 
valore, unum citrillum terre, unam gerram terra maleram, viginti forchos alleroum, unum fexum 
palmarum, septem latas palum de miyancer, quatuor faus causa siccandi blada, unum forrayat et duas 
armellas aratri, unum triben fractum perui valore, unum trosset de cuyr de avarques, tres cucurbitas 
parvas, unum salonum terre, unum cloquar fustis causa escudelandi, unam cohopertoriam terre, 
unam caseriam causa tenendi caseos, duo morteria fustea parva modice valore.